

## RenEksperterne ApS

Mølleloden 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 92 37 09

---

### Årsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

---

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/7 2021

Som dirigent



Peter Behrend

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Virksomhedens formål er at drive rengøringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt formidling af håndværksopgaver.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2020 til 31. december 2020

---

**Selskabsoplysninger**

Møllelodden 1  
2791 Dragør  
CVR.nr. 36 92 37 09  
Homepage [www.renekspert.dk](http://www.renekspert.dk)  
E-mail [mail@renekspert.dk](mailto:mail@renekspert.dk)

---

**Direktion** Peter Behrend

---

**Revision**

REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Jyske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive rengøringsvirksomhed.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.172.306.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>17.621.862</b>	<b>15.794.372</b>
1 Personaleomkostninger	-15.862.164	-14.925.109
2 Afskrivninger	-70.474	-247.193
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.689.224</b>	<b>622.070</b>
Finansielle indtægter	4.612	0
Finansielle omkostninger	-74.424	-39.240
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.619.412</b>	<b>582.830</b>
3 Skat af årets resultat	-447.106	-172.856
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.172.306</b>	<b>409.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	172.306	409.974
	1.172.306	409.974

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	0	0
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.447	197.454
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>267.447</b>	<b>197.454</b>
Andre tilgodehavender	79.590	79.590
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>79.590</b>	<b>79.590</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>347.037</b>	<b>277.044</b>
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	5.764.454	5.708.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	198.134
Andre tilgodehavender	25.715	58.951
<b>7 Udskudt skat, negativ</b>	<b>14.860</b>	<b>34.616</b>
Periodeafgrænsningsposter	0	6.200
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.125.029</b>	<b>6.006.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.040.687</b>	<b>376.764</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>9.240.716</b>	<b>6.458.175</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.587.753</b>	<b>6.735.219</b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	<u>2.107.531</u>	<u>1.935.225</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.157.531</u></b>	<b><u>1.985.225</u></b>
Anden gæld	<u>394.993</u>	<u>117.504</u>
<b>Langfristet gæld</b>	<b><u>394.993</u></b>	<b><u>117.504</u></b>
Kreditinstitutter	33.778	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.478	1.233.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.057	1.027.343
Selskabsskat	319.350	108.024
Anden gæld	<u>4.693.566</u>	<u>2.263.828</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>6.035.229</u></b>	<b><u>4.632.490</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>6.430.222</u></b>	<b><u>4.749.994</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>9.587.753</u></b>	<b><u>6.735.219</u></b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	14.784.762	13.839.622
Pensionsbidrag	1.116.728	1.036.784
Andre omkostninger til social sikring	174.528	210.866
Løntilskud	<u>-213.854</u>	<u>-162.163</u>
	<u>15.862.164</u>	<u>14.925.109</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>45</u>	 <u>48</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	0	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.474</u>	<u>127.193</u>
	<u>70.474</u>	<u>247.193</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	427.350	200.024
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>19.756</u>	<u>-27.168</u>
	<u>447.106</u>	<u>172.856</u>



**4 Immaterielle anlægsaktiver**

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	600.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	<u>600.000</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>600.000</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>0</u>

**5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	829.529
Anskaffelsessum tilgang	189.555
Anskaffelsessum afgang	<u>-183.788</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>835.296</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	632.075
Afskrivninger	70.474
Afskrivninger tilbageført	<u>-134.700</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>567.849</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2020</b>	<b><u>267.447</u></b>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>197.454</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse, kurs 3.378,66	02.06.2015	50.000
--------------------------	------------	--------

**7 Udskudt skat**

Hensættelse 1. januar	-34.616	-7.448
Årets regulering	<u>19.756</u>	<u>-27.168</u>
Hensættelse 31. december	<u>-14.860</u>	<u>-34.616</u>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

## 9 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RengøringsEksperterne Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

## 10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende erhvervslokaler, hvor forpligtigelsen i restperioden ikke overstiger tkr. 100 samt leasingforpligtigelse vedr autos som i restperioden ikke overstiger tkr. 2.100, med tillæg af restværdi/restkøbesum der ikke overstiger tkr. 900.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:  RengøringsEksperterne Holding ApS <i>Hjemmehørende i Dragør kommune</i>
Nærtstående parter	RengøringsEksperterne Holding ApS Møllelodden 1 2791 Dragør <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.  Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.